

# स्पोर्ट्स किंग इंडिया लि.

पंजी. कार्या.: 5/69, गुरु मानसन, प्रथम मंजिल, पदम सिंह रोड, करोल बाग, नई दिल्ली-110005  
 CIN: L17122DL1989PLC35050,  
 Website: www.sportking.co.in, ई-मेल: cs@sportking.co.in

## 29वीं वार्षिक आम बैठक एवं रिपोर्ट ई-वोटिंग की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि स्पोर्ट्स किंग इंडिया लिमिटेड के सदस्यों को 29वीं वार्षिक आम बैठक शनिवार, 29 सितम्बर, 2018 को आम, 2.00 बजे कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय 5/69, गुरु मानसन, प्रथम तल, पदम सिंह रोड, करोल बाग, नई दिल्ली-110005 में आयोजित की जाएगी।  
 कम्पनी (एवम्बन एव प्रशासन) नियम, 2014 ("नियम") के नियम 18 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 101 एवं 136 के संदर्भ में एजीएम की सूचना और अधिनियम की धारा 102 के अनुसरण में व्याख्यात्मक विवरण और वित्त वर्ष 2017-18 के लिए कम्पनी की वार्षिक रिपोर्ट जन सदस्यों को 5 सितम्बर, 2018 को ई-मेल के माध्यम से भेज दी है जिन्को ई-मेल आईडी डिजिटल टैग या कम्पनी के पास पंजीकृत है और अन्य शोधधारकों को 5 सितम्बर, 2018 को भौतिक प्रतिया भेज दी गई है।  
 नियम के नियम 20 के साथ पठित अधिनियम की धारा 108 और सेबी (सूचोकरण बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 44(1) के अनुसरण में कम्पनी अपने सदस्यों को 29वीं एजीएम में इलेक्ट्रॉनिक पद्धति (रिमोट ई-वोटिंग) के माध्यम से वोट देने की सुविधा उपलब्ध करा रही है और सेटल डिजिटल टैग सर्विसेज लिमिटेड (सीडीएसएस) द्वारा उपलब्ध कराये गये ई-वोटिंग के माध्यम से व्यवसाय का निष्पादन किया जा सकता है।  
 क. रिपोर्ट ई-वोटिंग प्रारंभ होने की तिथि एवं समय: बुधवार, 26 सितम्बर, 2018 को प्रातः 9.00 बजे  
 ख. रिपोर्ट ई-वोटिंग बंद होने की तिथि एवं समय: शुक्रवार, 28 सितम्बर, 2018 को सायं 5.00 बजे  
 ग. कट ऑफ तिथि: शनिवार, 22 सितम्बर, 2018

य. सदस्यों का वोटिंग अधिकार कट ऑफ तिथि अर्थात् 22 सितम्बर, 2018 को उनके द्वारा धारित कम्पनी की प्रदत्त शेयरडॉक शेयर पूंजी के अनुपातिक होगा। ऐसे व्यक्ति जो कम्पनी के शेयर अधिग्रहित करता है और सूचना भेजे जाने के बाद कम्पनी का सदस्य बनता है और जो कट ऑफ तिथि अर्थात् 22 सितम्बर, 2018 को शेयर धारण करता है वह ई-मेल bceclatna@gmail.com पर अनुरोध भेजकर लाइव आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। यदि सदस्य पहले से ही सीडीएसएस के साथ पंजीकृत है तो वह अपना वर्तमान यूजर आईडी एवं पासवर्ड उपयोग कर सकता है।  
 ड 28 सितम्बर, 2018 को सायं 5.00 बजे के बाद इलेक्ट्रॉनिक पद्धति के माध्यम से रिपोर्ट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।  
 च. एजीएम में उपस्थित होने वाले सदस्य को बैठक में स्थान पर कैलेट पेर (वोट) के माध्यम से वोट देने की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी और सदस्य जिसने रिपोर्ट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं दिया है, केवल वही बैठक में वोट दे सकता है।  
 छ. रिपोर्ट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट देने वाले सदस्य भी एजीएम में भाग ले सकता है लेकिन एजीएम में उसे दोबारा वोट देने की अनुमति नहीं दी जाएगी।  
 ज. ऐसे व्यक्ति जिनका नाम कट ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर या डिजिटल टैग द्वारा तैयार किये गये लाभार्थी स्वीचियों के रजिस्टर में दर्ज होगा, केवल वही रिपोर्ट ई-वोटिंग के साथ ही एजीएम में वोट देने के लिए हकदार होंगे।

क. 29वीं एजीएम की सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.sportking.co.in और सीएफएस के वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।  
 ट. ई-वोटिंग पर किसी भी पुछताछ/शिकायत के लिए हेल्प सेशन के अंतर्गत वेबसाइट www.evotingindia.com के ड्राउनलोड सेशन पर उपलब्ध आबसर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और ई-वोटिंग यूजर मैनुअल का अवलोकन करें या ई-मेल helpdesk.evoting@cdsindia.com पर अनुरोध भेजे या कॉर्पोरेट कार्यालय, गांव कनेव, जी.टी. रोड, नजदीक सहनेवाला, लुधियाना-141120, पंजाब, फोन 0161-2845456 (एक्स. 258), ई-मेल cs@sportking.co.in पर संपर्क करें।

कृते स्पोर्ट्स किंग इंडिया लिमिटेड  
 कम्पनी का पता: 5/69, गुरु मानसन, प्रथम मंजिल, पदम सिंह रोड, करोल बाग, नई दिल्ली-110005  
 फोन: 05 09 2018  
 स्थान: लुधियाना

# SPORTKING INDIA LIMITED

REGD. OFFICE: 5/69, Guru Mansion, 1st Floor,  
Padam Singh Road, Karol Bagh, New Delhi-110005  
CIN: L17122DL1989PLC035050,  
website: [www.sportking.co.in](http://www.sportking.co.in), Email: [cs@sportking.co.in](mailto:cs@sportking.co.in)

## NOTICE OF 29th ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING

Notice is hereby given that the 29th Annual General Meeting of the members of Sportking India Limited is scheduled to be held on Saturday, 29th September, 2018 at 02:00 p.m. at the registered office of the company at 5/69, Guru Mansion, 1st Floor, Padam Singh Road, Karol Bagh, New Delhi-110005.

In terms of section 101 and 136 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with rule 18 of the Companies (Management and Administration) rules, 2014 ("the Rules"), the notice setting out the business to be transacted at the AGM along with the explanatory statement pursuant to section 102 of the Act and annual report of the company for the financial year 2017-18 have been sent through electronic mode on 05th September 2018 to those shareholders who have registered their email ids with depositories or with the company and the physical copies were dispatched to the other shareholders on 05th September 2018.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with rule 20 of the rules and Regulation 44(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the company is providing to its members, the facility to exercise their right to vote at the 29th AGM by electronic means ("remote e-voting"), and the business may be transacted through the e-voting services provided by Central Depository Services Limited (CDSL).

a. Date and time of commencement of remote e-voting: Wednesday, 26th September, 2018 at 09.00 am

b. Date and time of end of remote e-voting; Friday, 28th September, 2018 at 5.00 pm

c. Cut-off date: Saturday, 22nd September, 2018.

d. The voting rights of members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the company as on the cut-off date of Saturday, 22nd September, 2018. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. 22nd September, 2018 may obtain their User ID and password by sending a request to [beetalra@gmail.com](mailto:beetalra@gmail.com). If the member is already registered with CDSL for e-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting through remote e-voting.

e. Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 pm on 28th September, 2018.

f. Facility for voting through ballot paper (poll) shall also be made available at the AGM. Members attending the meeting, who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting.

g. Members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the meeting, but shall not be allowed to vote again at the AGM.

h. A person, whose name is recorded in the register of Members or in the register of Beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper.

i. The notice of 29th AGM is available on the company's website [www.sportking.co.in](http://www.sportking.co.in) as well as stock exchange website [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)

j. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or contact at Corporate Office, Village Kaneech, G.T. Road, Near Sahnewal, Ludhiana-141120, Punjab, Phone No.: 0161-2845456 (Ext: 258), Email: [cs@sportking.co.in](mailto:cs@sportking.co.in)

**FOR SPORTKING INDIA LIMITED**

sd/-

Munish Avasthi  
Managing Director  
DIN: 00442425

Date : 05.09.2018

Place : Ludhiana